
MENERAPKAN TEORI KONSELING
REALITAS SEBAGAI INTERVENSI UNTUK
MENGURANGI PERILAKU BULLYING DI

KELAS IX-A UPTD SMP NEGERI 1
GUNUNGSITOLI UTARA

By
Meiwati Harefa

WORD COUNT 3252 TIME SUBMITTED 24-JUN-2024 10:38AM

PAPER ID 109806981



9

25



3

4



1

2

2



2



4

5

5

17



14

15

16



1

3



13



1

12

19



6

7

8

10

10

11

18

20

24

26



1

3

23



1

21



1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

1



1

1

3

22









18%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

8

MENERAPKAN TEORI KONSELING REALITAS SEBAGAI
INTERVENSI UNTUK MENGURANGI PERILAKU BULLYING DI
KELAS IX-A UPTD SMP NEGERI 1 GUNUNGSITOLI UTARA
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejournal.indo-intellectual.id
Internet

digilib.unimed.ac.id
Internet

docplayer.info
Internet

jurnal.pabki.org
Internet

repository.radenintan.ac.id
Internet

repository.usd.ac.id
Internet

repositori.umsu.ac.id
Internet

Sukaaro Waruwu, Victorinus Laoli. "The effect of
development on employee career improvement
in the Secretariat Office Region of Nias District", Jurnal
Manajemen Motivasi, 2018
Crossref

204 words — 6%

63 words — 2%

47 words — 1%

20 words — 1%

18 words — 1%

16 words — 1%

15 words — < 1%

14 words — < 1%



9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

www.docstoc.com
Internet

eprints.uny.ac.id
Internet

jurnal.ikipjember.ac.id
Internet

repo.undiksha.ac.id
Internet

text-id.123dok.com
Internet

bujangsaro14.blogspot.com
Internet

core.ac.uk
Internet

digilib.ukh.ac.id
Internet

johannessimatupang.wordpress.com
Internet

repository.umy.ac.id
Internet

digilib.unila.ac.id
Internet

garuda.kemdikbud.go.id
Internet

13 words — < 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%

11 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%



21

22

23

24

25

26

EXCLUDE QUOTES OFF

EXCLUDE BIBLIOGRAPHY ON

EXCLUDE SOURCES OFF

EXCLUDE MATCHES OFF

repository.unibos.ac.id
Internet

es.scribd.com
Internet

etdci.org
Internet

id.scribd.com
Internet

simki.unpkediri.ac.id
Internet

zombiedoc.com
Internet

9 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

7 words — < 1%

7 words — < 1%

6 words — < 1%


